
DOA-OZ.002S.l.?/l?:...S’?.r

3304

1.

2.

3.

4.

w sprawie: wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych 
samorządowych instytucji kultury na lata 2025 - 2026

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Dla Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu, podlegającego ustawowemu badaniu sprawozdania 
finansowego za lata obrotowe 2025 i 2026, dokonuje się wyboru Biura Audytorskiego Prowizja 
Sp. z 0.0. z siedzibą w Krakowie (31-831) przy ul. Fatimskiej 41A, nr KRS 0000125816, wpisanej 
na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 2474.

Dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu, podlegającej ustawowemu 
badaniu sprawozdania finansowego za lata obrotowe 2025 i 2026 dokonuje się wyboru Biura 
Audytorskiego Prowizja Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (31-831) przy ul. Fatimskiej 41A, nr KRS 
0000125816, wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych 
pod numerem 2474.

Dla Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu, podlegającego ustawowemu badaniu sprawozdania 
finansowego za lata obrotowe 2025 i 2026 dokonuje się wyboru Biura Audytorskiego Prowizja 
Sp. z 0.0. z siedzibą w Krakowie (31-831) przy ul. Fatimskiej 41A, nr KRS 0000125816, wpisanej 
na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 2474.

§2.
Umowy w sprawie przeprowadzenia badań zostaną zawarte pomiędzy wybranymi podmiotami 
uprawnionymi do badania sprawozdań finansowych, a badanymi wojewódzkimi osobami prawnymi.

§1.
Dla Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu, podlegającej ustawowemu badaniu 
sprawozdania finansowego za lata obrotowe 2025 i 2026, dokonuje się wyboru Biura 
Audytorskiego Prowizja Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (31-831) przy ul. Fatimskiej 41A, nr KRS 
0000125816, wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych 
pod numerem 2474.

Uchwała Nr
Zarządu Województwa Opolskiego 

.2025 r.



§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. A

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

a A.
Antoni Konopka

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

§3.
Ustawowe badanie sprawozdań samorządowych instytucji kultury za rok obrotowy 2025 powinno 
zostać przeprowadzone w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 30 kwietnia 2026 r., a za rok 
obrotowy 2026 do 30 kwietnia 2027 r.


